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 R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. ______ prot.                                              Urë Vajgurore, më___.___.2024 

 

Shtojca 13. 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[Data 16/ 10/2024] 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Operatori ekonomik AVDULI SHPK., me nr. nipti: J66703306O, me adresë: Vlore Vlore VLORE 

Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1]. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Përmirësimi i banesave 

ekzistuese për komunitete të varfra dhe të pa favorizuara”, me nr. REF: - 17098-08-27-2024, me fond 

limit: 21,167,717 (njëzet e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

shtatëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion  nga të ardhurat e Bashkisë dhe Buxheti i shtetit, me 
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kohezgjatje brenda 8 (TETE)  muajve nga momenti i nenshkrimit te zbatimit te kontrates, me date 

zhvillimi: 12/ 09/ 2024   Ora:14 :00, vendi: www.app.gov.al ]. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit:  09.10.2024. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data:14.10.2024] [Numri:69]. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim                               X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. [Operatori ekonomik AVDULI SHPK., me nr. nipti: J66703306O, me adresë: Vlore Lagjja 10 

Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1, me vlerë të ofertuar: 18,179,213 

(tetëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e trembëdhjete lek pa tvsh 

dhe 21,815,056 (njëzetë e një milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë e gjashtë) lek 

me tvsh.] 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. [Operatori ekonomik Z D R A V A SHPK., me nr. nipti: J84003411K, me adresë: Fier Lushnje 

Fier Lushnje Autostrada Lushnje- Fier km 4, Pasuria me nr 104/20 në zonën kadastrale 3268 

9001, me vlerë të ofertuar: 21,044,651 (njëzet e një milion e dyzet e katër mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e një) lek pa tvsh dhe 25,253,582 (njëzet e pesë milion e dyqind e pesëdhjetë e tre 

mijë e pesëqind e tetëdhjetë e dy) lek me tvsh.]        

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 

http://www.app.gov.al/
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3. [Bashkimi i Operatorëve ekonomik AIDA CONSTRUCTION SHPK., me nr. Nipti: 

M03116403L & ARDIT – 06 SHPK., me nr. Nipti: K63027403V, përfaqësuar nga operatori 

ekonomik AIDA CONSTRUCTION SHPK., me adresë: FIER Rr BRIGADA XI SULMUESE, 

LAGJIA APOLONIA, pallati ne krah te Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, Bashkia Fier, 

me vlerë të ofertuar: 19,319,146 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

njëqind e dyzet e gjashtë) lek pa tvsh dhe 23,182,975.2 (njëzete e tre milion e njëqind e tetëdhjetë 

e dy mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë dy) lek me tvsh.] 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

NUK KA OPERATOR TE SKUALIFIKUAR 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatori ekonomik AVDULI SHPK., me 

nr. nipti: J66703306O, me adresë: VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh 

nr.4, Kati 1], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej ___ 18,179,213 (tetëmbëdhjetë milion e njëqind 

e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e trembëdhjete lek pa tvsh dhe 21,815,056 (njëzetë e një milion e 

tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë e gjashtë) lek me tvsh]/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA DIMAL, me adresë: Lagjia “18 Tetori “ Ura 

Vajgurore dhe referenca e kontaktit: Enkeleda Salillari, me nr. tel: 0688226847, me email: 

enkeledasalillari14@gmail.com] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [19,319,146 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

njëqind e dyzet e gjashtë) lek pa tvsh dhe 23,182,975.2 (njëzete e tre milion e njëqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë dy) lek me tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

PO    JO                 x 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Juliana Memaj 
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